والهدف من هذين الجدولين معرفة كم يخصص تقريبا لكل 
هدف معلن وكم ينفق عليه فعليا، مما يساهم في إجابة السؤال 

الأول للدراسة

:ملاحظات
  الحقول المظللة هي مجموع الحقول التي تليها في

)ظليل الأقل هي للمجاميع الفرعيةدرجة الت(الجداول 
 ن الدولار الأمريكي إ ن المبالغ بالدينار العراقي ، و إ

ألف ومئة وخمسة وستون ) 1165(يعادل ما يقارب 
  .دينار عراقي 

)1(جدول 

جامعة ديالى/ التبويبات الرئيسية ونسبة توزيع التخصيصات عليها من مجموع التخصيصات الكلي لكل سنة 

البند    ت
2008  2009  2010  2011  2012  

النسبة  المبالغ  النسبة  المبالغ  النسبة  المبلغ  النسبة  المبلغ  النسبة  المبلغ